lado esquerdo, (20,00) vinte metros, confrontando com 

Onório Diogo de Oliveira; e fundo, (6,00) seis metros, confrontando com José Lopes ou sucessores; 

ÔNUS: R-4 – PARTILHA EXTRAJUDICIAL – ADQUIRENTE: GILMA PEREIRA SOUZA. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais); 

VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR DO DÉBITO): R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais); 

REGRAS DO LEILÃO ELETRÔNICO: Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se 

cadastrar no site www.vecchileiloes.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção login 

(novo cadastro), para novos usuários, com antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas, antes do início do leilão